conhecimento/treinamento, suporte técnico e manutenção, para atender as demandas do órgão para a SSPDF.

Informo, com fulcro nos incisos V e VI, do Artigo 13, do Decreto nº 10.024/2019, a ADJUDUCAÇÃO e a
HOMOLOGAÇÃO do objeto à empresa YSSY SOLUÇÕES S.A, CNPJ 05.280.162/0005-78, no valor de
R$ 1.030.915,22 (Um milhão, trinta mil e novecentos e quinze reais e vinte e dois centavos).

Brasília, 17 de dezembro de 2021.

AMILCAR UBIRATAN URACH VIEIRA –

Coordenador.

##DAT Brasília/DF, 20 de dezembro de 2021.

##ASS AMILCAR UBIRATAN URACH VIEIRA

##CAR Coordenador de Planejamento, Licitações e Compra Direta.